
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1
1 152 10015915559 ROCHNA Daniel UKS Copernikus Toruń 10,97
2 151 10010641183 LEWANDOWSKI MichałUKS Copernicus Toruń
3 154 10015916266 URBAŃSKI Wojciech UKS Copernicus Toruń
4 160 10015916367 KOWAL Łukasz Klub Kolarski Tarnovia
5 116 10054626441 FĄK Maciej TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team
6 28 10051472224 MODLIŃSKI Marcel GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier

Bieg 2
1 114 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team 10,91
2 118 10054313112 FILIPCZAK Oskar GK Piast Szczecin
3 117 10010850644 MIŁEK Mateusz GK Piast Szczecin
4 115 10054827313 KUCHARSKI Bartosz TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team
5 97 10050867689 ŚCIBIOR Jakub ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz
6 108 10093904367 KORTA Kuba Niezrzeszony

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12
1 115 10054827313 KUCHARSKI Bartosz TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team 11,17
2 116 10054626441 FĄK Maciej TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team
3 97 10050867689 ŚCIBIOR Jakub ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz
4 160 10015916367 KOWAL Łukasz Klub Kolarski Tarnovia
5 108 10093904367 KORTA Kuba Niezrzeszony

28 10051472224 MODLIŃSKI Marcel GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier DNS

Bieg o miejsca 1-6
1 152 10015915559 ROCHNA Daniel UKS Copernikus Toruń 11,36
2 151 10010641183 LEWANDOWSKI MichałUKS Copernicus Toruń
3 154 10015916266 URBAŃSKI Wojciech UKS Copernicus Toruń
4 118 10054313112 FILIPCZAK Oskar GK Piast Szczecin
5 117 10010850644 MIŁEK Mateusz GK Piast Szczecin
6 114 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

WYNIKI
KEIRIN  FINAŁ

ORLIK

OSTRZEŻENIE DLA ZAWODNIKA NR 116 ZA PRÓBĘ WEJŚCIA W KORYTARZ SPRINTERSKI  ZAJĘTY PRZEZ 

INNEGO ZAWODNIKA

ORLIK

                                                MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI
                                                 W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH
                                                      Pruszków, 17-19.05. 2019

WYNIKI
KEIRIN  1/ 2 FINAŁU



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

152 10015915559 ROCHNA Daniel UKS Copernikus Toruń

I WICEMISTRZ POLSKI

151 10010641183 LEWANDOWSKI MichałUKS Copernicus Toruń

II WICEMISTRZ POLSKI

154 10015916266 URBAŃSKI Wojciech UKS Copernicus Toruń

4 118 10054313112 FILIPCZAK Oskar GK Piast Szczecin

5 117 10010850644 MIŁEK Mateusz GK Piast Szczecin

6 114 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

7 115 10054827313 KUCHARSKI Bartosz TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

8 116 10054626441 FĄK Maciej TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

9 97 10050867689 ŚCIBIOR Jakub ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz

10 160 10015916367 KOWAL Łukasz Klub Kolarski Tarnovia

11 108 10093904367 KORTA Kuba Niezrzeszony

DSQ 28 10051472224 MODLIŃSKI Marcel GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier

                                                 W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH

                                                      Pruszków, 17-19.05. 2019

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN   

ORLIK

                                                MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI


